РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Николаевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ Николаевского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2018 г.

№ 90
ст. Николаевская
О внесении изменений в постановление
 Администрации Николаевского сельского
 поселения от 30.08.2013г. № 110  « Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Николаевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Бюджетным законодательством Администрация Николаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 110 « Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения
3.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Яркину А.В..
Глава Администрации

Николаевского сельского поселения

А.С. Варламов

Приложение

к постановлению

Администрации

                                                                   Николаевского сельского поселения
от 20.06.2018 г. №90
Изменения,

вносимые в Приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 110
1.Пункт 4.3 Порядка изложить в редакции:
4.3. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения о бюджете Николаевского сельского поселения Константиновского района на очередной финансовый год и на плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.